
RS SWM GS manifestaz : Briga Nov. 26/10/08 CLASSIFICA FIN.
dati della persona iscritta

n° pil. dichiaraz cognome nome MOTO MOD/CILIND CAT SQUADRA tempi PS punti

CLASSIFICA ASSOLUTA

1 228 BRESOLIN MATTEO HM 50 21 07.10,29
2 360 x Fiore Antonio SWM 250 TF1 8 GRIFON D'ORO 07.16,83
3 44 x Zanolo Massimo SWM 280 RS GS 9 TEAM VISCH 07.17,36
4 105 manca Aroni Gianpaolo ANCILLOTTI 250 11 07.18,29
5 231 MITIDIERI BIAGIO ANCILLOTTI 125 20 07.19,68
6 87 manca Sironi Mauro SWM 175 TF3 7 SWM F&F 07.20,28
7 212 ZUCCHETTI CARLO SWM 175 TF1 20 07.21,84
8 53 x Cerutti Gianluca SWM 250 RS GS 8 CUGINI DI CAMPAGNA 07.24,89
9 51 manca Pinoli Marco SWM 125 RS GS 6 SWM F&F 07.25,72

10 203 CORBEGLIO MASSIMO SWM 125 RS 20 07.26,77
11 202 x Paro Walter PUCH 250 F3 11 SWM G de R 07.29,26
12 40 x Erbea Daniele SWM 175 SV 4 GRIFON D'ORO 07.31,19
13 78 x Passoni Luca KTM 250 GS 11 SHT POWER RANGER 07.32,62
14 12 manca Laneri Alberto ANCILLOTTI 125 CH 10 CRAZY WEEL 07.33,36
15 250 RIVA MASSIMO SWM 250 20 07.34,16
16 47 x Mismetti Giuseppe SWM 347 TF3 9 07.34,26
17 54 x Agnelotti Roberto FANTIC 125 10 SHT POWER RANGER 07.34,79
18 79 manca Sironi Giorgio SWM 125 RS 6 07.37,60
19 25 x Mambretti Marco SWM 125 RS 6 SWM G de R 07.38,60
20 9 x Belloni Enrico SWM 125 TF1 6 SHT POWER RANGER 07.39,96
21 42 x Fiore Domenico SWM 175 TF1 7 GRIFON D'ORO 07.40,31
22 77 manca Olivari Giovanni ANCILLOTTI 125 CH 10 TOP GUN 07.40,84
23 16 x Barbaglia Segio SWM 125 RS GS 6 TEAM VISCH 07.40,91
24 4 x Marietta Giovanni SWM 250 TF2 8 TEAM VISCH 07.41,15
25 70 X Mercatelli Secondo SWM 175 RS GS 7 SHT POWER RANGER 07.41,52
26 43 x Ferrari Riccardo SWM 125 tf3 6 CUGINI DI CAMPAGNA 07.44,43
27 209 MONTAGNER GIOVANNI M MAICO 500 20 07.45,05
28 35 x Mucchietto Matteo SWM 125 SD 3 CRAZY WEEL 07.48,50
29 10 x Frattini Cesare SWM 125 SD 3 SWM F&F 07.48,66
30 71 manca Macchi Marco SWM 125 6 07.49,95
31 210 MARIETTA GABRIELE SWM 250 RS 20 07.50,43
32 20 x Guenzi Luca SWM 125 TF1 6 VISCH MATERASSO 07.50,83
33 62 x Massara Guido SWM 175 TF1 7 CRAZY WEEL 07.51,04
34 63 x Marelli Guido SWM 50 MK 5 CRAZY WEEL 07.52,74
35 15 x Lachesi Gianni SWM 250 TF3 8 VISCH MATERASSO 07.53,61
36 254 MINGOLLA RENATO SWM 125 S D 20 07.54,22
37 237 LABELLA DIMITRIO SWM 250 TF2 20 07.54,41
38 49 x Godi Gaudenzio SWM 250 TF1 8 TEAM VISCH 07.54,54
39 234 MELI SALVATORE HM 50 21 07.55,61
40 33 x Moroso Alberto HONDA 50 CRE 13 TEAM VISCH 07.55,78
41 111 x Cerutti Lorenzo SWM 125 TF1 6 07.56,53
42 265 FRIGIOLINI MAURO SWM RS 250 GS 20 07.58,83



RS SWM GS manifestaz : Briga Nov. 26/10/08 CLASSIFICA FIN.
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43 204 GENEVINI MARCO MAICO 250 20 07.59,13
44 267 PICOZZI STEFANO APRILIA 125 20 07.59,26
45 21 x Giovanelli Ariele SWM 250 TF1 8 07.59,35
46 13 x Pariani Riccardo SWM 50 MK 5 08.00,77
47 88 manca Sironi Manuel SWM 125 RS GS 6 PUFFI 08.01,05
48 241 PERUCCHINI DENIS HM 50 21 08.01,91
49 37 x Paggi Giovanni SWM 250 TF3 8 08.02,33
50 273 GRAMITTO ALFREDO ANCILLOTTI 125 20 08.02,87
51 117 x Sogni Mattia HM 50 CRE 13 CUGINI DI CAMPAGNA 08.03,00
52 74 manca Fomia Francesco FANTIC 125 10 08.04,16
53 66 x Fiore Davide FANTIC 50 MIK 26 13 TOP GUN 08.04,70
54 221 ALLEGRI FABIO SWM 250 20 08.06,37
55 217 GIOVANETTI ENNIO SWM 347 TF1 20 08.09,69
56 96 x Rota Giorgio SWM RS 250 GS 8 08.10,22
57 272 GATTONI MICHELE HM 50 21 08.10,73
58 55 x Mazzucato Alberto KTM 340 GS 11 08.11,72
59 222 VECCHI GIANNI PUCH 125 20 08.16,18
60 230 TALINI FILIPPO SUZUKI 175 TE 20 08.17,08
61 75 X Meregalli Maurizio SWM 347 TF1 9 SWM G de R 08.17,90
62 239 CAMPANOZZI MAURIZIO PUCH 250 20 08.20,45
63 50 x Ferrari Osvaldo SWM SV 50 1 CUGINI DI CAMPAGNA 08.20,57
64 64 x Quirico Roberto SWM 125 TF3 6 VISCH MATERASSO 08.20,76
65 100 manca Bassetti Claudio SWM 125 RS GS 6 TOP GUN 08.20,90
66 68 x Moroso Massimo SWM 250 RS GS 8 VISCH MATERASSO 08.21,73
67 252 GIULIANI ANGELO KTM 250 20 08.21,77
68 274 ARCHITETTO MAURO SWM 250 TF1 20 08.22,30

69 108 x Scirica Sergio FANTIC 125 10 08.22,51
70 208 BIGI ALFREDO SWM 125 TF3 20 08.26,58
71 303 x Poletti Daniele PUCH 250 11 08.27,13
72 11 x Fraconti Claudio GILERA 175 4T 10 08.32,06
73 109 manca Quirico Carlo SWM RS 125 GS 6 TOP GUN 08.32,23
74 253 CERUTTI DARIO SWM 125 RS 20 08.34,32
75 17 x Beretta Alberto SWM 50 MK 5 SWM F&F 08.35,91
76 92 x Colombo Mrco TGM 250 11 08.36,60
77 90 x Donati Antonio KTM 125 GS 10 08.38,35
78 255 COSTOLA BRUNO KTM 125 20 08.38,64
79 3 manca Monticelli Mario SWM rs 175 7 TOP GUN 08.39,24
80 106 manca Comaita Gabriele SWM SILV VASE 175 4 08.39,84

81 26 x Bini Roberto FANTIC 80 10 MAGNI RACINC TEAM 08.42,05
82 271 ALLEGRA VALERIO SWM SILV VASE 125 20 08.44,42
83 223 GATTONI ANGELO HONDA 500 20 08.44,95
84 6 x Damato Alessio HM 50 CRE 13 PUFFI 08.45,87
85 30 x Mocchetto Luigi FANTIC 50 10 CRAZY WEEL 08.47,30
86 243 GODI STEFANO HM 50 21 08.49,18
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87 24 x Pariani Raimondo KAVASAKI 85 KL 15 PUFFI 08.49,98
88 52 x Pozzi Claudio SWM SV 50 1 PUFFI 08.54,23
89 38 x Origgi Gerardo 10 08.54,62
90 84 x Bonacina Walter PUCH 250 11 08.55,33
91 5 x Cottini Maurizio SWM 125 SV 3 08.57,70
92 22 x Giovanelli Giannantonio SWM 125 s d 3 SWM G de R 08.59,02
93 270 BELTRAMI CLAUDIO SWM 125 SD 20 09.03,61
94 266 FRANZONI ANDREA PIAGGIO 50 21 09.03,68
95 206 GRANA FABRIZIO SWM 250 20 09.13,96
96 278 SANFELICE GABRIELE PIAGGIO 50 21 09.27,37
97 34 X Mucchietto Andrea FANTIC 125 10 09.27,67
98 23 x Damato Riccardo SWM 125 RS 6 09.40,76
99 18 x Savoini Paolo SWM 100 S D 2 GRIFON D'ORO 09.50,14
100 302 PIAZZA FLAVIO LAV HUSQ 125 20 09.53,82
101 227 CALEFFI CARLO SWM 175 RS 20 09.56,41
102 28 x Paracchini Giacomo SWM 125 S D 3 10.10,20
103 76 x Rittaccio Giovanni KTM 125 10 10.31,56
104 220 BARBAGLIA NICOLO HUSQUARNA 50 21 10.59,13
105 261 PASTORE STEFANO KTM 50 21 11.50,45
106 225 PENARIOL GIANLUIGI SWM 125 RS 20 17.17,53
107 41 x Erbea Massimo SWM 280 TF1 9 GRIFON D'ORO 07.37,47
108 211 CERUTTI THOMAS HM 50 21 .41,65
109 46 x Ferro Walter SWM 250 TF1 8 10.50,,23

89 x Cristiani Daniele SWM 125 RS GS 6 NP
95 x Boveri Paolo SWM 250 SV 4 NP
103 x Vertemati Luca SWM 125 RS GS 6 NP
104 x Vertemati Emanuele SWM 250 RS GS 8 NP
85 x Contardo Guido KTM 250 11 R
97 x Brambati Alessandro SWM 125 S D 3 R
213 PASTORE WALTER SWM SILV VASE 125 20 R
216 PRELLI MARCO SWM 125 RS 20 R
269 GODI GIOVANNI M KTM 125 20 R

CLASSIFICA PER CLASSI

SACHS 50 CC
1 50 x Ferrari Osvaldo SWM SV 50 1 CUGINI DI CAMPAGNA 08.20,57 50
2 52 x Pozzi Claudio SWM SV 50 1 PUFFI 08.54,23 47

SACHS 100 CC
1 18 x Savoini Paolo SWM 100 S D 2 GRIFON D'ORO 09.50,14 50

SACHS 125 CC
1 35 x Mucchietto Matteo SWM 125 SD 3 CRAZY WEEL 07.48,50 50
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2 10 x Frattini Cesare SWM 125 SD 3 SWM F&F 07.48,66 47
3 5 x Cottini Maurizio SWM 125 SV 3 08.57,70 45
4 22 x Giovanelli Giannantonio SWM 125 s d 3 SWM G de R 08.59,02 43
5 28 x Paracchini Giacomo SWM 125 S D 3 10.10,20 41
R 97 x Brambati Alessandro SWM 125 S D 3 R 30

SACHS OLTRE
1 40 x Erbea Daniele SWM 175 SV 4 GRIFON D'ORO 07.31,19 50
2 106 manca Comaita Gabriele SWM SILV VASE 175 4 08.39,84 47

MINARELLI 50 CC
1 63 x Marelli Guido SWM 50 MK 5 CRAZY WEEL 07.52,74 50
2 13 x Pariani Riccardo SWM 50 MK 5 08.00,77 47
3 17 x Beretta Alberto SWM 50 MK 5 SWM F&F 08.35,91 45

ROTAX 125 CC
1 51 manca Pinoli Marco SWM 125 RS GS 6 SWM F&F 07.25,72 50
2 79 manca Sironi Giorgio SWM 125 RS 6 07.37,60 47
3 25 x Mambretti Marco SWM 125 RS 6 SWM G de R 07.38,60 45
4 9 x Belloni Enrico SWM 125 TF1 6 SHT POWER RANGER 07.39,96 43
5 16 x Barbaglia Segio SWM 125 RS GS 6 TEAM VISCH 07.40,91 41
6 43 x Ferrari Riccardo SWM 125 tf3 6 CUGINI DI CAMPAGNA 07.44,43 40
7 71 manca Macchi Marco SWM 125 6 07.49,95 39
8 20 x Guenzi Luca SWM 125 TF1 6 VISCH MATERASSO 07.50,83 38
9 111 x Cerutti Lorenzo SWM 125 TF1 6 07.56,53 37

10 88 manca Sironi Manuel SWM 125 RS GS 6 PUFFI 08.01,05 36
11 64 x Quirico Roberto SWM 125 TF3 6 VISCH MATERASSO 08.20,76 35
12 100 manca Bassetti Claudio SWM 125 RS GS 6 TOP GUN 08.20,90 34
13 109 manca Quirico Carlo SWM RS 125 GS 6 TOP GUN 08.32,23 33
14 23 x Damato Riccardo SWM 125 RS 6 09.40,76 32

ROTAX 175 CC
1 87 manca Sironi Mauro SWM 175 TF3 7 SWM F&F 07.20,28 50
2 42 x Fiore Domenico SWM 175 TF1 7 GRIFON D'ORO 07.40,31 47
3 70 X Mercatelli Secondo SWM 175 RS GS 7 SHT POWER RANGER 07.41,52 45
4 62 x Massara Guido SWM 175 TF1 7 CRAZY WEEL 07.51,04 43
5 3 manca Monticelli Mario SWM rs 175 7 TOP GUN 08.39,24 41

ROTAX 250 CC
1 360 x Fiore Antonio SWM 250 TF1 8 GRIFON D'ORO 07.16,83 50
2 53 x Cerutti Gianluca SWM 250 RS GS 8 CUGINI DI CAMPAGNA 07.24,89 47
3 4 x Marietta Giovanni SWM 250 TF2 8 TEAM VISCH 07.41,15 45
4 15 x Lachesi Gianni SWM 250 TF3 8 VISCH MATERASSO 07.53,61 43
5 49 x Godi Gaudenzio SWM 250 TF1 8 TEAM VISCH 07.54,54 41
6 21 x Giovanelli Ariele SWM 250 TF1 8 07.59,35 40
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7 37 x Paggi Giovanni SWM 250 TF3 8 08.02,33 39
8 96 x Rota Giorgio SWM RS 250 GS 8 08.10,22 38
9 68 x Moroso Massimo SWM 250 RS GS 8 VISCH MATERASSO 08.21,73 37

10 46 x Ferro Walter SWM 250 TF1 8 10.50,,23 36

ROTAX OLTRE
1 44 x Zanolo Massimo SWM 280 RS GS 9 TEAM VISCH 07.17,36 50
2 47 x Mismetti Giuseppe SWM 347 TF3 9 07.34,26 47
3 75 X Meregalli Maurizio SWM 347 TF1 9 SWM G de R 08.17,90 45
4 41 x Erbea Massimo SWM 280 TF1 9 GRIFON D'ORO 07.37,47 43

NON SWM FINO 125 CC
1 12 manca Laneri Alberto ANCILLOTTI 125 CH 10 CRAZY WEEL 07.33,36 50
2 54 x Agnelotti Roberto FANTIC 125 10 SHT POWER RANGER 07.34,79 47
3 77 manca Olivari Giovanni ANCILLOTTI 125 CH 10 TOP GUN 07.40,84 45
4 74 manca Fomia Francesco FANTIC 125 10 08.04,16 43
5 108 x Scirica Sergio FANTIC 125 10 08.22,51 41
6 11 x Fraconti Claudio GILERA 175 4T 10 08.32,06 40
7 90 x Donati Antonio KTM 125 GS 10 08.38,35 39
8 26 x Bini Roberto FANTIC 80 10 MAGNI RACINC TEAM 08.42,05 38
9 30 x Mocchetto Luigi FANTIC 50 10 CRAZY WEEL 08.47,30 37

10 38 x Origgi Gerardo 10 08.54,62 36
11 34 X Mucchietto Andrea FANTIC 125 10 09.27,67 35
12 76 x Rittaccio Giovanni KTM 125 10 10.31,56 34

NON SWM OLTRE
1 105 manca Aroni Gianpaolo ANCILLOTTI 250 11 07.18,29 50
2 202 x Paro Walter PUCH 250 F3 11 SWM G de R 07.29,26 47
3 78 x Passoni Luca KTM 250 GS 11 SHT POWER RANGER 07.32,62 45
4 55 x Mazzucato Alberto KTM 340 GS 11 08.11,72 43
5 303 x Poletti Daniele PUCH 250 11 08.27,13 41
6 92 x Colombo Mrco TGM 250 11 08.36,60 40
7 84 x Bonacina Walter PUCH 250 11 08.55,33 39
R 85 x Contardo Guido KTM 250 11 R 30

ENDURO CODICE 50
1 33 x Moroso Alberto HONDA 50 CRE 13 TEAM VISCH 07.55,78 50
2 117 x Sogni Mattia HM 50 CRE 13 CUGINI DI CAMPAGNA 08.03,00 47
3 66 x Fiore Davide FANTIC 50 MIK 26 13 TOP GUN 08.04,70 45
4 6 x Damato Alessio HM 50 CRE 13 PUFFI 08.45,87 43

MINICROSS MARCE
1 24 x Pariani Raimondo KAVASAKI 85 KL 15 PUFFI 08.49,98 50

OSPITI
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1 231 MITIDIERI BIAGIO ANCILLOTTI 125 20 07.19,68
2 212 ZUCCHETTI CARLO SWM 175 TF1 20 07.21,84
3 203 CORBEGLIO MASSIMO SWM 125 RS 20 07.26,77
4 250 RIVA MASSIMO SWM 250 20 07.34,16
5 209 MONTAGNER GIOVANNI M MAICO 500 20 07.45,05
6 210 MARIETTA GABRIELE SWM 250 RS 20 07.50,43
7 254 MINGOLLA RENATO SWM 125 S D 20 07.54,22
8 237 LABELLA DIMITRIO SWM 250 TF2 20 07.54,41
9 265 FRIGIOLINI MAURO SWM RS 250 GS 20 07.58,83

10 204 GENEVINI MARCO MAICO 250 20 07.59,13
11 267 PICOZZI STEFANO APRILIA 125 20 07.59,26
12 273 GRAMITTO ALFREDO ANCILLOTTI 125 20 08.02,87
13 221 ALLEGRI FABIO SWM 250 20 08.06,37
14 217 GIOVANETTI ENNIO SWM 347 TF1 20 08.09,69
15 222 VECCHI GIANNI PUCH 125 20 08.16,18
16 230 TALINI FILIPPO SUZUKI 175 TE 20 08.17,08
17 239 CAMPANOZZI MAURIZIO PUCH 250 20 08.20,45
18 252 GIULIANI ANGELO KTM 250 20 08.21,77
19 274 ARCHITETTO MAURO SWM 250 TF1 20 08.22,30
20 208 BIGI ALFREDO SWM 125 TF3 20 08.26,58
21 253 CERUTTI DARIO SWM 125 RS 20 08.34,32
22 255 COSTOLA BRUNO KTM 125 20 08.38,64
23 271 ALLEGRA VALERIO SWM SILV VASE 125 20 08.44,42
24 223 GATTONI ANGELO HONDA 500 20 08.44,95
25 270 BELTRAMI CLAUDIO SWM 125 SD 20 09.03,61
26 206 GRANA FABRIZIO SWM 250 20 09.13,96
27 302 PIAZZA FLAVIO LAV HUSQ 125 20 09.53,82
28 227 CALEFFI CARLO SWM 175 RS 20 09.56,41
29 225 PENARIOL GIANLUIGI SWM 125 RS 20 17.17,53
R 213 PASTORE WALTER SWM SILV VASE 125 20 R
R 216 PRELLI MARCO SWM 125 RS 20 R
R 269 GODI GIOVANNI M KTM 125 20 R

OSPITI 50 CC
1 228 BRESOLIN MATTEO HM 50 21 07.10,29
2 234 MELI SALVATORE HM 50 21 07.55,61
3 241 PERUCCHINI DENIS HM 50 21 08.01,91
4 272 GATTONI MICHELE HM 50 21 08.10,73
5 243 GODI STEFANO HM 50 21 08.49,18
6 266 FRANZONI ANDREA PIAGGIO 50 21 09.03,68
7 278 SANFELICE GABRIELE PIAGGIO 50 21 09.27,37
8 220 BARBAGLIA NICOLO HUSQUARNA 50 21 10.59,13
9 261 PASTORE STEFANO KTM 50 21 11.50,45

10 211 CERUTTI THOMAS HM 50 21 .41,65
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CLASSIFICA SQUADRE

1 GRIFON D'ORO 197
2 CRAZY WEEL 193
3 SWM F&F 192
4 TEAM VISCH 186
5 SHT POWER RANGER 180
5 SWM G de R 180
7 PUFFI 176
8 TOP GUN 165
9 VISCH MATERASSO 153

10 CUGINI DI CAMPAGNA 134
11 MAGNI RACINC TEAM 38

SPECIFICA SQUADRE

35 x Mucchietto Matteo SWM 125 SD 3 CRAZY WEEL 07.48,50 50
63 x Marelli Guido SWM 50 MK 5 CRAZY WEEL 07.52,74 50
62 x Massara Guido SWM 175 TF1 7 CRAZY WEEL 07.51,04 43 193
12 manca Laneri Alberto ANCILLOTTI 125 CH 10 CRAZY WEEL 07.33,36 50
30 x Mocchetto Luigi FANTIC 50 10 CRAZY WEEL 08.47,30 scarto
50 x Ferrari Osvaldo SWM SV 50 1 CUGINI DI CAMPAGNA 08.20,57 50
43 x Ferrari Riccardo SWM 125 tf3 6 CUGINI DI CAMPAGNA 07.44,43 40
53 x Cerutti Gianluca SWM 250 RS GS 8 CUGINI DI CAMPAGNA 07.24,89 47
117 x Sogni Mattia HM 50 CRE 13 CUGINI DI CAMPAGNA 08.03,00 47 134
18 x Savoini Paolo SWM 100 S D 2 GRIFON D'ORO 09.50,14 50
40 x Erbea Daniele SWM 175 SV 4 GRIFON D'ORO 07.31,19 50
42 x Fiore Domenico SWM 175 TF1 7 GRIFON D'ORO 07.40,31 47
360 x Fiore Antonio SWM 250 TF1 8 GRIFON D'ORO 07.16,83 50
41 x Erbea Massimo SWM 280 TF1 9 GRIFON D'ORO 07.37,47 scarto 197
26 x Bini Roberto FANTIC 80 10 MAGNI RACINC TEAM 08.42,05 38 38
52 x Pozzi Claudio SWM SV 50 1 PUFFI 08.54,23 47
88 manca Sironi Manuel SWM 125 RS GS 6 PUFFI 08.01,05 36
6 x Damato Alessio HM 50 CRE 13 PUFFI 08.45,87 43

24 x Pariani Raimondo KAVASAKI 85 KL 15 PUFFI 08.49,98 50 176
9 x Belloni Enrico SWM 125 TF1 6 SHT POWER RANGER 07.39,96 43

70 X Mercatelli Secondo SWM 175 RS GS 7 SHT POWER RANGER 07.41,52 45
54 x Agnelotti Roberto FANTIC 125 10 SHT POWER RANGER 07.34,79 47
78 x Passoni Luca KTM 250 GS 11 SHT POWER RANGER 07.32,62 45 180
10 x Frattini Cesare SWM 125 SD 3 SWM F&F 07.48,66 47
17 x Beretta Alberto SWM 50 MK 5 SWM F&F 08.35,91 45
51 manca Pinoli Marco SWM 125 RS GS 6 SWM F&F 07.25,72 50
87 manca Sironi Mauro SWM 175 TF3 7 SWM F&F 07.20,28 50 192
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22 x Giovanelli Giannantonio SWM 125 s d 3 SWM G de R 08.59,02 43
25 x Mambretti Marco SWM 125 RS 6 SWM G de R 07.38,60 45
75 X Meregalli Maurizio SWM 347 TF1 9 SWM G de R 08.17,90 45
202 x Paro Walter PUCH 250 F3 11 SWM G de R 07.29,26 47 180
16 x Barbaglia Segio SWM 125 RS GS 6 TEAM VISCH 07.40,91 41
4 x Marietta Giovanni SWM 250 TF2 8 TEAM VISCH 07.41,15 45

49 x Godi Gaudenzio SWM 250 TF1 8 TEAM VISCH 07.54,54 scarto
44 x Zanolo Massimo SWM 280 RS GS 9 TEAM VISCH 07.17,36 50
33 x Moroso Alberto HONDA 50 CRE 13 TEAM VISCH 07.55,78 50 186
100 manca Bassetti Claudio SWM 125 RS GS 6 TOP GUN 08.20,90 34
109 manca Quirico Carlo SWM RS 125 GS 6 TOP GUN 08.32,23 scarto
3 manca Monticelli Mario SWM rs 175 7 TOP GUN 08.39,24 41

77 manca Olivari Giovanni ANCILLOTTI 125 CH 10 TOP GUN 07.40,84 45
66 x Fiore Davide FANTIC 50 MIK 26 13 TOP GUN 08.04,70 45 165
20 x Guenzi Luca SWM 125 TF1 6 VISCH MATERASSO 07.50,83 38
64 x Quirico Roberto SWM 125 TF3 6 VISCH MATERASSO 08.20,76 35
15 x Lachesi Gianni SWM 250 TF3 8 VISCH MATERASSO 07.53,61 43
68 x Moroso Massimo SWM 250 RS GS 8 VISCH MATERASSO 08.21,73 37 153


